Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 22 de dezembro de 2022.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

EDILMA BEZERRA DANTAS SOUZA 532.028.721-68 12935/2021 200432680 1580/SGPA/SEMA/2022

GELO CUBO INDUSTRIA E COMERCIO DE
GELO LTDA

03.881.870.0001-
05 450654/2020 200132398 1746/SGPA/SEMA/2022

WILLIAN MILHOMEM DE BRITO 862.514.221-49 134689/2020 20163001 2402/SGPA/SEMA/2022

MANDALA TRANSPORTES LTDA 15.988.723.0001-
18 427886/2017 0644D 1383

/SGPA/SEMA/2022

GUIDSON RODRIGUES RAASCH 047.742.831-26 424825/2021 21203719 1549/SGPA/SEMA/2022

VW BRASIL AGROPECUÁRIA LTDA 79.102.943.0001-
85 424844/2012 137517 1791/SGPA/SEMA/2022

MEQUINHAS DA SILVA 446.979.451-15 491481/2021 21203807 1694/SGPA/SEMA/2022

G F MARTINS 26.552.676.0001-
81 367466/2021 173823 2707/SGPA/SEMA/2022

ERIC LUIZ PADILHA 925.586.231-68 523457/2021 210334004 1749/SGPA/SEMA/2022

WEMERSOM AZEVEDO DIONATO 022.605.961-85 331393/2020 200431609 3202/SGPA/SEMA/2022

BR MADEIRAS EIRELI 29.580.166.0001-
06 321488/2020 200331347 3319/SGPA/SEMA/2022

ALTAIR REOLON 002.732.761-23 551769/2021 210434222 1636/SGPA/SEMA/2022

W.S OLIVEIRA MADEIRAS 30.024.191.0001-
92 366364/2021 210332181 1638/SGPA/SEMA/2022

ADRIANA APARECIDA PEREIRA MARTINS 734.909.621-68 559281/2021 210334375 1754/SGPA/SEMA/2022

VALDEIR DE OLIVEIRA 550.939.061-15 330501/2020 200431608 2022/SGPA/SEMA/2022

WEDER JHONY DA SILVA SANTOS 021.945.325-01 502940/2021 210333838 1570/SGPA/SEMA/2022

FABIANO APARECIDO MARINHO 006.121.339-07 189842/2020 173409 1562/SGPA/SEMA/2022

JOSE PEREIRAV DA SILVA 206.458.051-49 551975/2021 210434244 1731/SGPA/SEMA/2022

MARCELO DOS ANJOS DA SILVA 018.676.547-92 412974/2020 158836 1519/SGPA/SEMA/2022

SÃO LEOPOLDO EMPREENDIMENTO E
PARTICIPAÇÕES LTDA

22.347.115.0001-
90 349940/2021 21203606 1843/SGPA/SEMA/2022

NELSON MARIANO PINHEIRO FILHO 536.783.976-20 412986/2020 158834 1521/SGPA/SEMA/2022

GICELI MADEIRAS LTDA - ME 00.551.794.0001-
81 331054/2020 176200 1820/SGPA/SEMA/2022

ANTONIO DE SOUZA ALVES 000.241.241-17 235162/2020 20043658 2630/SGPA/SEMA/2022

JOSE DA PAZ 152.883.312-00 489370/2021 15288331200 1584/SGPA/SEMA/2022

LACI ANTONIO DA COSTA 952.409.181-04 337912/2020 200431656 3201/SGPA/SEMA/2022

FRANKLIN DE DEUS CARDOSO 028.154.609-63 208555/2020 20043588 1082/SGPA/SEMA/2022

ZUPPANI INDUSTRIAL LTDA 00.286.633.0001-
08 210359/2020 20033491 1630/SGPA/SEMA/2022

JEAN CESAR VIEIRA BRINQUEDO 872.401.301-34 608320/2018 1425D 1819/SGPA/SEMA/2022

JORGE SOARES DE LIMA 459.924.441-49 287478/2020 156005D 558/SGPA/SEMA/2022

VILMAR DA SILVA 539.230.062-68 395941/2019 155474 6489/SGPA/SEMA/2022

MARLI FIETZ GONZAGA 812.011.171-00 259411/2020 141514 738/SGPA/SEMA/2022

THAIS GUIMARÃES GODINHO DE MORAES 022.911.711-27 301545/2015 132065 226/SGPA/SEMA/2022

PAULO PRONI CABRAL 062.347.118-39 499516/2021 210433787 1676/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 04545051

BOAS MATERIA CONSTRUÇÃO LTDA - ME. 17.043.766.0001-
56

74262/2021 21203102 834/SGPA/SEMA/2022

HUMBERTO BORTOLINI 352.935.601-82 289250/2020 20163101/D 1962/SGPA/SEMA/2022

ALESSANDRO FREITAS DA CUNHA 723.348.431-72 407024/2020 20203244 1172/SGPA/SEMA/2022

SEVERINO MIGUEL NASCIMENTO 437.133.431-87 335079/2020 161142 1017/SGPA/SEMA/2022

DOMINGOS MARIO DE SIQUEIRA TENUTA 104.256.591-00 359458/2015 139664 3724/SGPA/SEMA/2022

GERALDA QUIRINO DO CARMO 532.008.701-25 548295/2021 210434209 1575/SGPA/SEMA/2022

ANGELICA VENDRUSCOLO DIAS MACHADO 616.395.830-68 560628/2021 210434421 1875/SGPA/SEMA/2022

ENOQUE CARNEIRO OLIVEIRA 284.979.358-29 95369/2021 21203085 1573/SGPA/SEMA/2022

MUNICÍPIO DE ALTO ARAGUAIA 03.579.836.0001-
80 211397/2020 20163048 1506/SGPA/SEMA/2022

CARLOS PIRES SALES 005.699.021-93 491841/2021 210433729 1640/SGPA/SEMA/2022

EDINA SILVA DE SÁ 571.425.309-44 258209/2020 200331023 1483/SGPA/SEMA/2022

SEBASTIÃO DE ASSIS 411.922.731-68 310341/2020 200431375 1408/SGPA/SEMA/2022

GRACIELLE REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 064.248.101-61 205808/2020 20163043-D 878/SGPA/SEMA/2022

IVO PEREIRA CAVALCANTE 432.467.961-49 415137/2020 200132044 1410/SGPA/SEMA/2022

ODAIR JOSE MATINS 984.400.551-53 192638/2020 20203023 1527/SGPA/SEMA/2022

JOSE AGOSTINHO GOIS LUIZ 420.503.162-91 210129/2020 156617D 1814/SGPA/SEMA/2022

SÉRGIO ZENI 30351618104 259474/2020 141519 739/SGPA/SEMA/2022

AGROPECUÁRIA PALMITAL 00.727.026.0001-
36 168977/2020 20033258 2647/SGPA/SEMA/2022

SINAIR MOREIRA DA SILVA 137.225.731-49 559798/2021 210434370 1872/SGPA/SEMA/2022

ANTONINO DE OLIVEIRA BASTOS 007.623.541-60 563072/2021 210434468 1871/SGPA/SEMA/2022

JOÃO LEOLINODOS SANTOS 487.582.721-00 563906/2021 210434483 1863/SGPA/SEMA/2022

MARIA APARECIDA FERREIRA 395.805.711-04 489959/2021 210433708 1609/SGPA/SEMA/2022

JAIME RUVIARO 763.446.909-25 445939/2021 210433323 1677/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 04545051

ALCIDES BRADEBON 505.414.470-68 26551/2021 20213071 2326/SGPA/SEMA/2022

MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA 15.023.914.0001-
45 415056/2020 200132138 1881/SGPA/SEMA/2022

CLAUDEMIR DUTRA 651.828.202-91 424723/2020 200331716 2226/SGPA/SEMA/2022

VITOR BRANCALIONI 141.932.489-68 361402/2020 200431840 1977/SGPA/SEMA/2022

JOÃO BATISTA DA SILVA 406.284.421-49 46774/2020 153030 2648/SGPA/SEMA/2022

VIVIANE RODRIGUES DA SILVA QUEDES 890.256.951-91 166673/2020 20043197 2772/SGPA/SEMA/2022

SUSIANE LIMA BERTULINO ROHA 019.556.702-18 419653/2021 210433091 2000/SGPA/SEMA/2022

MARCOS FERREIRA DOS SANTOS - ME 22.990.903.0001-
08 440687/2020 20203193 1456/SGPA/SEMA/2022

CARMEM LUCIA SANTOS DE SOUSA SALLES 631.023.401-30 440498/2020 20203191 1967/SGPA/SEMA/2022

ANGELA CRISTINA AGUERO 030.364.691-84 560711/2021 210434422 1836/SGPA/SEMA/2022

WELLINGTON DOS SANTOS 699.612.471-91 473942/2020 20203332 1443/SGPA/SEMA/2022

VALTER RICHTER 360.045.299-15 223128/2020 20203047 1485/SGPA/SEMA/2022

VANESSA MACHADO OLIVEIRA SIMONINI 993.403.211-20 361398/2020 200431839 1952/SGPA/SEMA/2022

MILTON BALDIN 411.706.101-10 122226/2020 20043194 2646/SGPA/SEMA/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 04545051

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 04545051

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:26:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial